
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'  ^ ч-

l b ,  OS, 2021 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменении в постановление администрации Мотыгинекого района 
от 12.03.2021 № 153-п «О внесении изменений в договор аренды земельного 
участка № 1-Т от 30.05.2016г.»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 01.04.2020г. № 98-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», на основании заявления Общества с ограниченной 
ответственностью «Енисейэкопром» в лице генерального директора Кеевой 
Маргариты Валерьевны, от 25.02.2021г., в связи с допущенной технической 
ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинекого района от 12.03.2021 
№ 153-п «О внесении изменений в договор аренды земельного участка № 1-Т от 
30.05.2016г.» (далее по тексту постановление) внести следующие изменения.

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Внести следующие изменения в договор аренды № 1-Т от 30.05.2016 

зарегистрированный в Едином государственном реестре недвижимости от 
20.06.2017г. за номером № 24-24/019-24/029/001/2016-1217/1.

пункт 2.1. договора изложить в новой редакции: «Срок договора аренды 
участка устанавливается на срок с 30.05.2016г. по 29.05.2024г.».

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.


